株 式 会 社 アルプス技 研

2022年９月 30日
各        位

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先

株 式 会 社 ア ル プ ス 技 研

代 表 取 締 役 社 長   今 村  篤

（コード番号:4641 東証プライム）

取締役副社長兼経営企画部長 渡邉 信之

（ＴＥＬ. 042－774－3333）

社員向け譲渡制限付株式付与としての自己株式処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、2022年５月12日開催の取締役会において決議された、社員向け譲渡制限付株式付与としての自己株

式の処分に関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。本件の詳細につ

きましては、2022年５月12日付「社員向け譲渡制限付株式付与としての自己株式処分に関するお知らせ」をご

参照ください。

記

自己株式の処分の概要

（１）処分期日 2022年９月30日

（２）処分する株式の種類及び数 当社普通株式 27,200株

（３）処分価額 １株につき1,916円

（４）処分価額の総額 52,115,200円

（５）割当先 当社の社員 272名 27,200株

（注１）2022年５月12日開催の取締役会において決議された処分する自己株式の数は27,800株でしたが、割当

先のうち当社社員６名（600株）については、失権したため自己株式の処分は行っておりません。

以  上